
 

 
VšĮ „VERSLI MAMA“ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

(galioja nuo 2020-01-02) 
  

Pagrindinės paslaugos:  
• Užsakomasis tekstas su hipersaitų integravimu, skirtas publikuoti portale 

VERSLI MAMA – nuo 200 EUR 

• Užsakomųjų tekstų rašymas – 50–500 EUR    

• Pranešimas spaudai su išplatinimu spaudos centrų platformose – 150 EUR  

• Kliento parengtos informacijos talpinimas portale VERSLI MAMA ir jo paskyroje 

feisbuke – 50 EUR / įrašas 

• Projektų viešinimas portale VERSLI MAMA ir socialinių tinklų paskyrose, 

atvaizduojant privalomąją projekto atributiką – nuo 150 EUR / įrašas 

• Žiniasklaidos monitoringas – nuo 180 EUR / mėnuo  

• Spaudos konferencija / žurnalistų pusryčiai (organizavimas) – nuo 1000 EUR  

• Turinio žiniasklaidoje inicijavimas – kaina derinama individualiai 

• Mokymų vedimas / pranešimų skaitymas / renginių moderavimas lietuvių kalba 

– 75–120 EUR / akademinė valanda     

• Mokymų vedimas / pranešimų skaitymas / renginių moderavimas rusų arba 

anglų kalba – nuo 125 EUR / valanda     

• Nuomonės lyderio paslaugos prekės ženklo / paslaugos įvaizdžiui formuoti – 

nuo 200 EUR  

• Konsultacijos įvaizdžio formavimo ir komunikacijos klausimais – 50 EUR / 

valanda  

• Fotografavimas – nuo 75 EUR / valanda  

• Filmavimas – nuo 350 EUR / sesija  

• Vaizdo siužeto / videofilmo (iki 10 min.) rengimas – nuo 500 EUR  

• Garsinimas (balsas už kadro) – nuo 50 EUR / valanda  

• Renginių vedimas – 100 EUR / valanda  

• Kompozitoriaus paslaugos – nuo 200 EUR  

• Socialinių tinklų paskyros administravimas – 200 EUR / mėnuo arba 8 EUR / 

įrašas  

• Krizių komunikacija: +50 % prie sutarto paslaugos įkainio 

• Skaitmeninės rinkodaros veiksmai: kaina derinama individualiai  

• Prekių talpinimas portalo VERSLI MAMA parduotuvėje – su +12% antkainiu 

• Projektų paraiškų rengimas – 3% nuo sąmatos (min. mokestis – 300 EUR) 

• Projektų administravimas ir valdymas – nuo 700 EUR/mėn.  

• Sutartyje nenumatyti papildomi darbai: 35–50 EUR / valanda  
  
Galimos ir kitos sąraše nepaminėtos viešinimo bei komunikacijos priemonės  
Jeigu mūsų paslaugų kainos jums ne pagal kišenę, galite pasiūlyti už mūsų pastangas ir laiką 

kompensuoti kokiu nors kitu būdu.  

Visoms nurodytoms paslaugoms PVM netaikomas. Bendradarbiaudami su VšĮ „Versli mama“, jūs remiate 

moterų ekonominio ir socialinio įgalėjimo iniciatyvas. 


